АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                            № 262

 г. Кирово-Чепецк

Об установлении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальных

казенных образовательных учреждениях и муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждениях

Кирово-Чепецкого района Кировской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 25.09.2015

№ 1038 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями», администрация

Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в муниципальных казенных образовательных

учреждениях (далее – МКОУ) Кирово-Чепецкого района Кировской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению

№ 1.

2. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении средней общеобразовательной школе (далее – МБОУ СОШ)

с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению

№ 2.

3. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в МБОУ СОШ с. Пасегово Кирово-Чепецкого района

Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

согласно приложению № 3.

4. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить

выполнение муниципального задания, указанного в пунктах 1-3 настоящего

постановления.

5. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и

на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава Кирово-Чепецкого района

Кировской области    С.В. Елькин

http://www.admkchr.ru/

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

от 30.12.2019 № 262

Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в муниципальных казенных образовательных учреждениях

Кирово-Чепецкого района Кировской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Наименование

показателя

объема

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

с указанием

единицы

измерения

Объем

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

2020

год

2021

год

2022

год

1 МКОУ СОШ с. Каринка

1.1 МКОУ средняя

общеобразовате

льная школа

(далее – СОШ)

с. Каринка

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

36 36 36

1.2 МКОУ СОШ

с. Каринка

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

41 41 41

1.3 МКОУ СОШ

с. Каринка

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

8 8 8

2 МКОУ СОШ с. Кстинино

2.1 МКОУ СОШ

с. Кстинино

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

73 73 73

2.2 МКОУ СОШ

с. Кстинино

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

85

85 85

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Наименование

показателя

объема

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

с указанием

единицы

измерения

Объем

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

2020

год

2021

год

2022

год

2.3 МКОУ СОШ

с. Кстинино

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

10 10 10

3 МКОУ СОШ д. Малый Конып

3.1 МКОУ СОШ

д. Малый Конып

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

18 18 18

3.2 МКОУ СОШ

д. Малый Конып

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

30 30 30

3.3 МКОУ СОШ

д. Малый Конып

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

9 9 9

4 МКОУ СОШ п. Ключи

4.1 МКОУ СОШ

п. Ключи

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

42 42 42

4.2 МКОУ СОШ

п. Ключи

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

46 46 46

4.3 МКОУ СОШ

п. Ключи

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

3 3 3

5 МКОУ ООШ с. Фатеево

5.1 МКОУ ООШ

с. Фатеево

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

40 40 40

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Наименование

показателя

объема

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

с указанием

единицы

измерения

Объем

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

2020

год

2021

год

2022

год

5.2 МКОУ основная

общеобразовате

льная школа

(далее – ООШ)

с. Фатеево

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

33 33 33

6 МКОУ ООШ с. Полом

6.1 МКОУ ООШ

с. Полом

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

40 40 40

6.2 МКОУ ООШ

с. Полом

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

45 45 45

7 МКОУ ООШ ст. Просница

7.1 МКОУ ООШ

ст. Просница

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

103 103 103

7.2 МКОУ ООШ

ст. Просница

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

43 43 43

8 МКОУ СОШ с. Селезениха

8.1 МКОУ СОШ

с. Селезениха

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

11 11 11

8.2 МКОУ СОШ

с. Селезениха

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

25 25 25

8.3 МКОУ СОШ

с. Селезениха

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

8 8 8

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Наименование

показателя

объема

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

с указанием

единицы

измерения

Объем

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

2020

год

2021

год

2022

год

9 МКОУ начальная общеобразовательная школа (далее – НОШ) д. Шутовщина

9.1 МКОУ НОШ

д. Шутовщина

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

76 76 76

10 МКОУ Краснооктябрьская основная школа д. Чуваши

10.1 МКОУ

Краснооктябрьс

кая основная

школа

д. Чуваши

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

66 66 66

10.2 МКОУ

Краснооктябрьс

кая основная

школа

д. Чуваши

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

32 32 32

11 МКОУ СОШ с. Филиппово (с Марковским филиалом)

11.1 МКОУ СОШ

с. Филиппово

(с Марковским

филиалом)

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

72 72 72

11.2 МКОУ СОШ

с. Филиппово

(с Марковским

филиалом)

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

80 80 80

11.3 МКОУ СОШ

с. Филиппово

(с Марковским

филиалом)

Услуги по реализации

основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Число

обучающихся

(человек)

11 11 11

12 Муниципальное

казенное

дошкольное

образовательное

учреждение

(далее –

МКДОУ)

детский сад

«Рябинка»

с. Каринка

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

41 41 41

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Наименование

показателя

объема

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

с указанием

единицы

измерения

Объем

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

2020

год

2021

год

2022

год

13 МКДОУ детский

сад «Лучик»

с. Бурмакино

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

72 72 72

14 МКДОУ детский

сад «Солнышко»

п. Ключи

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

93 93 93

15 МКДОУ детский

сад

«Колокольчик»

с. Кстинино

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

65 65 65

16 МКДОУ детский

сад «Родничок»

д. Малый Конып

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

29 29 29

17 МКДОУ детский

сад «Колосок»

с. Пасегово

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

189 189 189

18 МКДОУ детский

сад «Березка»

с. Фатеево

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

34 34 34

19 МКДОУ детский

сад «Ромашка»

с. Полом

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

47 47 47

20 МКДОУ детский

сад «Радуга»

ст. Просница

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

127 127 127

21 МКДОУ д/ сад

«Чебурашка»

с. Селезениха

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

Число

обучающихся

(человек)

12 12 12

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Наименование

показателя

объема

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

с указанием

единицы

измерения

Объем

муниципальной

услуги

(выполняемой

работы)

2020

год

2021

год

2022

год

образования

22 МКДОУ детский

сад «Филиппок»

с. Филиппово

Услуги по реализации

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

Число

обучающихся

(человек)

63 63 63

23 Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества Кирово-Чепецкого района Кировской области

(далее - ДОД ДДТ)

23.1 МКУ ДОД ДДТ Услуги по реализации

дополнительных

общеобразовательных

общеразвивающих

программ

Количество

человеко-

часов/Число

обучающихся

(человек)

9643/

1110

9643/

1110

9643/

1110

_______________